
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

ПРИКАЗ 

от 10 апреля 2018 г. №123/1 

О награждении Благодарственным письмом 
родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ «Лицей №2» 

На основании Устава МБОУ «Лицей №2», Положения о Попечительском совете 
по поддержке МБОУ «Лицей №2», по итогам реализации Плана работы с родителями 
на 2017-2018 учебный год, за высокие результаты участия родителей в деятельности 
МБОУ «Лицей №2» в 2017 - 2018 учебном году 

Приказываю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации МБОУ «Лицей №2» и 
Попечительского совета ОБО «Содружество», ценным подарком следующих 
родителей: 

1. Агеева Ирина Владимировна 
2. Александрова Ольга Александровна 
3. Алиева Наталья Сергеевна 
4. Алутина Елена Васильевна 
5. Белова Оксана Николаевна 
6. Борисова Валерия Леонидовна 
7. Ванчугова Светлана Васильевна 
8. Ведерникова Валентина Вячеславовна 
9. Водинова Екатерина Валерьевна 
Ю.Галац Анна Владимировна 
11 .Гордеева Татьяна Евгеньевна 
12.Горелова Татьяна Юрьевна 
13.Горянская Елена Васильевна 
Н.Дубровская Яна Анатольевна 
15.Запорожских Галина Георгиевна 
16.3латина Галина Владимировна 
17.Зуева Татьяна Александровна 
18.Ильина Ольга Александровна 
19.Карнаухов Константин Георгиевич 
20.Кеттунен Татьяна Алексеевна 
21 .Ковалева Ольга Григорьевна 
22.Корецкий Кирилл Анатольевич 
23.Корнеева Наталия Анатольевна 
24.Коршуновы Инна Александровна, Константин Николаевич 
25.Крылов Николай Михайлович 
26.Куприяненко Светлана Анатольевна 
27.Курицына Анна Михайловна 
28.Курышева Галина Александровна 
29.Ларина Наталья Михайловна 



30. Литвинова Елена Александровна 
31 .Максакова Ольга Сергеевна 
32.Малюкова Ольга Константиновна 
33.Мирончук Инна Николаевна 
34.Михалюк Юлия Павловна 
35.Наумова Татьяна Анатольевна 
36.Недорезова Анна Викторовна 
37.Несмеянова Елена Петровна 
38.Никонова Галина Дмитриевна 
39.Обухова Елена Владимировна 
40.Овчинникова Маргарита Геннадьевна 
41 .Орлова Виктория Викторовна 
42.Паньшина Марина Сергеевна, Алексей Викторович 
43.Пекишева Ольга Анатольевна 
44.Побежимова Ирина Александровна 
45.Попова Елена Александровна 
46.Пронина Екатерина Анатольевна 
47.Резмерица Дмитрий Викторович 
48.Рыбаковы Анастасия Николаевна, Владимир Анатольевич 
49.Рязанова Ирина Николаевна 
50.Самусевы Игорь Николаевич и Светлана Александровна 
51 .Севрюк Татьяна Юрьевна 
52.Сёмик Татьяна Анатольевна 
53.Скорняков Евгений Евгеньевич 
54.Смирнова Наталья Валерьевна 
55.Смирнова Татьяна Викторовна 
56.Смирновы Валерий Викторович, Ирина Александровна 
57.Соколова Светлана Валентиновна 
58.Станкене Ирина Сергеевна, Станкус Виталий Петрасович 
59.Струева Юлия Анатольевна 
60.Струтинская Татьяна Николаевна 
61. Суворов Олег Владимирович 
62.Сучкова Татьяна Владимировна 
63.Тарасова Инесса Валентиновна 
64.Татаринова Ирина Васильевна 
65.Ткачук Ирина Ивановна, Сергей Владимирович 
66.Тумкины Вячеслав Александрович, Анжелика Николаевна 
67.Фролкова Ирина Ивановна 
68.Хлюстова Наталья Николаевна 
69.Черных Наталья Леонтьевна 
70.Чумак Татьяна Михайловна 
71 .Юшина Елизавета Викторовна 
72.Янчукович Наталья Николаевна 

2. Вручить Благодарственные пись^а^е^н^^одарок на ежегодной отчетно -
выборной родительской конференции Г 

3. Потыкиной Т.А., зам. директор ртъ присутствие родителей на 
конференции для награждения. 

Директор МБОУ «Лицей №2» N Кулешова Ю.М. 


